
 

 

 
 Clasificación  : 2a Etapa CRI                                                       
 
 Lugar de celebración : PORRERAS             
 Fecha                : 22/04/17 
 Clase de la prueba   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  56.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        00:05:16-07           
   2     146 OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        00:05:20-55        4 seg. 
   3      11 MAS,PEDRO            MA-40  ANTONI GELABE              00:05:24-50        8 seg. 
   4       2 IBAÑEZ,JOSE ALBERTO  MA-30  ANTONI GELABE              00:05:27-05       11 seg. 
   5      88 PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C              00:05:31-07       15 seg. 
   6      16 TAULER,TONI          MA-40  ARTANENC CLUB              00:05:31-40       15 seg. 
   7     167 JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA      00:05:33-50       17 seg. 
   8     198 RIERA,ALEJANDRO      MA-30  ARENAL CLUB CICLISTA       00:05:36-50       20 seg. 
   9     148 ESCOBAR,ANGEL        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        00:05:36-84       20 seg. 
  10     150 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        00:05:36-96       20 seg. 
  11      35 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  BICIMETRICS C              00:05:37-78       21 seg. 
  12      10 PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABE              00:05:38-18       22 seg. 
  13      26 REYNES,SALVADOR      MA-40  FELANITX CLUB              00:05:38-65       22 seg. 
  14       1 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  ANTONI GELABE              00:05:40-58       24 seg. 
  15      87 MIRALLES,RAFAEL      MA-30  LA VILETA C.C              00:05:42-96       26 seg. 
  16     147 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        00:05:43-01       27 seg. 
  17      56 AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS               00:05:44-56       28 seg. 
  18     115 CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB C              00:05:45-01       29 seg. 
  19     162 CLADERA,GABRIEL      MA-30  SA POBLA CLUB CICLISTA     00:05:45-15       29 seg. 
  20     161 BATLE,JOAN           MA-30  SA POBLA CLUB CICLISTA     00:05:45-48       29 seg. 
  21     101 AMER,SEBASTIAN       MA-30  DE CICLISME M              00:05:45-59       29 seg. 
  22       3 GELABERT,ALBERT      MA-30  ANTONI GELABE              00:05:45-75       29 seg. 
  23     113 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  LLORET CLUB C              00:05:46-21       30 seg. 
  24     184 PIENIAZEK,Jakub      MA-40  TREK MASTER TEAM           00:05:47-37       31 seg. 
  25     166 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA      00:05:48-52       32 seg. 
  26      83 ROS,RAMON            MA-40  LA VILETA C.C              00:05:49-23       33 seg. 
  27      31 BJERGGAARD,JESPER    MA-40  BICIMETRICS C              00:05:50-52       34 seg. 
  28      96 ABRAHAM,ANTONIO      MA-40  SES SALINES A              00:05:50-59       34 seg. 
  29     111 VALLCANERAS,TONI     MA-30  LLORET CLUB C              00:05:51-54       35 seg. 
  30     175 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:05:53-90       37 seg. 
  31     172 LLULL,PERE           MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:05:53-96       37 seg. 
  32      13 GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABE              00:05:55-43       39 seg. 
  33      61 ALFARO,JOSE          MA-50  ILLES BALEARS              00:05:55-81       39 seg. 
  34      72 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA            00:05:57-43       41 seg. 
  35     171 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:05:58-12       42 seg. 
  36     189 THUMANN,Manfred      MA-60  INDEPENDIENTE              00:05:58-21       42 seg. 
  37 *    55 LOCHER,Roman         MA-30  BIKE-CLUB PRATTIGAU        00:06:01-24       45 seg. 
  37 *    57 CALZADA,FRANCISCO    MA-40  ESTABLIMENTS               00:06:01-24       45 seg. 
  39      91 MOLINERO,JUAN ELIAS  MA-30  LA VILETA C.C              00:06:01-37       45 seg. 
  40     197 CARDEN,MATTHEW JOHN  MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA       00:06:01-96       45 seg. 
  41      53 BRUNOT,FRANCOIS      MA-50  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS  00:06:03-81       47 seg. 
  42      69 RAMIS,JUAN JERONIM   MA-30  ILLES BALEARS              00:06:04-31       48 seg. 
  43     149 MONCHO,ANTONIO JUAN  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        00:06:04-72       48 seg. 
  44      25 GEORGIEV,SEVDALIN    MA-30  FELANITX CLUB              00:06:07-09       51 seg. 
  45      71 SOLER,JOSE ANTONIO   MA-50  CICLOS QUINTANA            00:06:07-90       51 seg. 
  46     186 MEZZAPESA,Enzo       MA-50  MONDORF                    00:06:08-50       52 seg. 
  47      73 DE VILLALON,ANTONIO  MA-30  CICLOS QUINTANA            00:06:08-52       52 seg. 
  48     188 MICOLINO,Manuel      MA-50  MUNNREFER VELOSFRENN       00:06:08-68       52 seg. 
  49      27 GOMEZ,JOSE MIGUEL    MA-30  FELANITX CLUB              00:06:09-21       53 seg. 
  50     143 ESCOBAR,SAUL         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        00:06:10-65       54 seg. 
  51      81 MARTIN,MANUEL        MA-50  LA VILETA C.C              00:06:11-21       55 seg. 
  52      39 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS C              00:06:12-09       56 seg. 
  53      17 FASSANELLI,GUSTAVO J MA-40  I´MPOSSIBLE 365 C. E.      00:06:12-91       56 seg. 
  54     200 ROSSELLO,JOAN        MA-50  ARENAL CLUB CICLISTA       00:06:13-36       57 seg. 
  55     106 GIRONA,JUAN          MA-40  VICENÇ REYNES              00:06:13-46       57 seg. 



 

 

  56      79 MAS,JOSEP MARIA      MA-30  TRIATLO MONTUIRI CLUB      00:06:14-01       58 seg. 
  57     187 ROTTLER,Ulrich       MA-60  PEDAL ULI ROTTLER          00:06:16-15     1:00 min. 
  58      75 CAPO,JAUME           MA-30  CALA D´OR CAL              00:06:16-75     1:00 min. 
  59      64 COHEN,HENRIK         MA-50  ILLES BALEARS              00:06:16-87     1:00 min. 
  60       4 CAZORLA,FRANCISCO    MA-30  ANTONI GELABE              00:06:17-31     1:01 min. 
  61     133 SANCHEZ,LLATZER      MA-40  PORRERENCA PE              00:06:18-24     1:02 min. 
  62     145 LOPEZ,JUAN ANTONIO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        00:06:19-31     1:03 min. 
  63     139 NOGUERA,BERNAT       MA-40  INDEPENDIENTE              00:06:20-02     1:04 min. 
  64      18 ALCAIDE,PEDRO        MA-40  I´MPOSSIBLE 365 C. E.      00:06:22-02     1:06 min. 
  65      58 RAYO,CATALINA        F-ELI  ESTABLIMENTS               00:06:22-37     1:06 min. 
  66     185 WIDMER,Felix         MA-60  RV EHRENDINGEN             00:06:22-40     1:06 min. 
  67      84 LLABRES,FRANCISCO    MA-50  LA VILETA C.C              00:06:26-31     1:10 min. 
  68     132 REUS,DANIEL          MA-40  PORRERENCA PE              00:06:27-21     1:11 min. 
  69     103 ELIAS,MIGUEL ANGEL   MA-40  DE CICLISME M              00:06:28-09     1:12 min. 
  70     190 SVENSSON,Stefan      MA-40  PASSIONISTA                00:06:29-01     1:13 min. 
  71      33 FONT,JAIME           MA-50  BICIMETRICS C              00:06:30-68     1:14 min. 
  72      23 FRY,GARY ROBERT      MA-50  FELANITX CLUB              00:06:32-68     1:16 min. 
  73      62 BESTARD,JAIME        MA-30  ILLES BALEARS              00:06:33-72     1:17 min. 
  74     131 ARAGUNDE,ADRIAN      MA-30  PORRERENCA PE              00:06:34-28     1:18 min. 
  75      86 MARTI,MARTIN         MA-30  LA VILETA C.C              00:06:35-12     1:19 min. 
  76     114 BARCELO,ANTONIO      MA-40  LLORET CLUB C              00:06:35-15     1:19 min. 
  77      85 BAUZA,ANTONIO        MA-50  LA VILETA C.C              00:06:36-46     1:20 min. 
  78     165 CORDOBA,JOSE MARIA   MA-40  REQUENA CLUB CICLISTA      00:06:36-78     1:20 min. 
  79     138 GARI,EMILI           MA-50  INDEPENDIENTE              00:06:38-34     1:22 min. 
  80     105 LOPEZ,MARGARITA      F-S23  ACS CYCLING C              00:06:39-75     1:23 min. 
  81     155 GARCIA,JOSE WILLIAM  MA-50  SANTANYI C.C.              00:06:42-21     1:26 min. 
  82      82 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C              00:06:43-18     1:27 min. 
  83      89 TOMAS,BARTOLOME      MA-50  LA VILETA C.C              00:06:45-40     1:29 min. 
  84     199 RUIZ DE,MANUEL MARIA MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA       00:06:49-18     1:33 min. 
  85     196 BAIDEZ,SILVERIO      MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA       00:06:50-02     1:34 min. 
  86  Fc 163 COLL,CATERINA        F-ELI  SA POBLA CLUB CICLISTA     00:07:24-40     2:08 min. 
  87  Fc  90 RODRIGUEZ,ESTEBAN    MA-30  LA VILETA C.C              00:07:27-87     2:11 min. 
  88  Fc  41 JERGEL,VIGGO         MA-60  BICIMETRICS C              00:08:18-96     3:02 min. 
 
 Corredores clasificados : 88 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     146 OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       00:05:20-55          seg. 
   2       2 IBAÑEZ,JOSE ALBERTO  MA-30  ANTONI GELABE             00:05:27-05        7 seg. 
   3     167 JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA     00:05:33-50       13 seg. 
   4     198 RIERA,ALEJANDRO      MA-30  ARENAL CLUB CICLISTA      00:05:36-50       16 seg. 
   5     148 ESCOBAR,ANGEL        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       00:05:36-84       16 seg. 
   6      35 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  BICIMETRICS C             00:05:37-78       17 seg. 
   7      10 PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABE             00:05:38-18       18 seg. 
   8       1 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  ANTONI GELABE             00:05:40-58       20 seg. 
   9      87 MIRALLES,RAFAEL      MA-30  LA VILETA C.C             00:05:42-96       22 seg. 
  10     147 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       00:05:43-01       23 seg. 
  11      56 AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS              00:05:44-56       24 seg. 
  12     115 CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB C             00:05:45-01       25 seg. 
  13     162 CLADERA,GABRIEL      MA-30  SA POBLA CLUB CICLISTA    00:05:45-15       25 seg. 
  14     161 BATLE,JOAN           MA-30  SA POBLA CLUB CICLISTA    00:05:45-48       25 seg. 
  15     101 AMER,SEBASTIAN       MA-30  DE CICLISME M             00:05:45-59       25 seg. 
  16       3 GELABERT,ALBERT      MA-30  ANTONI GELABE             00:05:45-75       25 seg. 
  17     113 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  LLORET CLUB C             00:05:46-21       26 seg. 
  18     166 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA     00:05:48-52       28 seg. 
  19     111 VALLCANERAS,TONI     MA-30  LLORET CLUB C             00:05:51-54       31 seg. 
  20     172 LLULL,PERE           MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:05:53-96       33 seg. 
  21      13 GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABE             00:05:55-43       35 seg. 
  22 *    55 LOCHER,Roman         MA-30  BIKE-CLUB PRATTIGAU       00:06:01-24       41 seg. 
  23      91 MOLINERO,JUAN ELIAS  MA-30  LA VILETA C.C             00:06:01-37       41 seg. 
  24      69 RAMIS,JUAN JERONIM   MA-30  ILLES BALEARS             00:06:04-31       44 seg. 
  25     149 MONCHO,ANTONIO JUAN  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       00:06:04-72       44 seg. 
  26      25 GEORGIEV,SEVDALIN    MA-30  FELANITX CLUB             00:06:07-09       47 seg. 
  27      73 DE VILLALON,ANTONIO  MA-30  CICLOS QUINTANA           00:06:08-52       48 seg. 



 

 

  28      27 GOMEZ,JOSE MIGUEL    MA-30  FELANITX CLUB             00:06:09-21       49 seg. 
  29     143 ESCOBAR,SAUL         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       00:06:10-65       50 seg. 
  30      39 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS C             00:06:12-09       52 seg. 
  31      79 MAS,JOSEP MARIA      MA-30  TRIATLO MONTUIRI CLUB     00:06:14-01       54 seg. 
  32      75 CAPO,JAUME           MA-30  CALA D´OR CAL             00:06:16-75       56 seg. 
  33       4 CAZORLA,FRANCISCO    MA-30  ANTONI GELABE             00:06:17-31       57 seg. 
  34     145 LOPEZ,JUAN ANTONIO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       00:06:19-31       59 seg. 
  35      62 BESTARD,JAIME        MA-30  ILLES BALEARS             00:06:33-72     1:13 min. 
  36     131 ARAGUNDE,ADRIAN      MA-30  PORRERENCA PE             00:06:34-28     1:14 min. 
  37      86 MARTI,MARTIN         MA-30  LA VILETA C.C             00:06:35-12     1:15 min. 
  38  Fc  90 RODRIGUEZ,ESTEBAN    MA-30  LA VILETA C.C             00:07:27-87     2:07 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       00:05:16-07           
   2      11 MAS,PEDRO            MA-40  ANTONI GELABE             00:05:24-50        8 seg. 
   3      88 PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C             00:05:31-07       15 seg. 
   4      16 TAULER,TONI          MA-40  ARTANENC CLUB             00:05:31-40       15 seg. 
   5     150 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       00:05:36-96       20 seg. 
   6      26 REYNES,SALVADOR      MA-40  FELANITX CLUB             00:05:38-65       22 seg. 
   7     184 PIENIAZEK,Jakub      MA-40  TREK MASTER TEAM          00:05:47-37       31 seg. 
   8      83 ROS,RAMON            MA-40  LA VILETA C.C             00:05:49-23       33 seg. 
   9      31 BJERGGAARD,JESPER    MA-40  BICIMETRICS C             00:05:50-52       34 seg. 
  10      96 ABRAHAM,ANTONIO      MA-40  SES SALINES A             00:05:50-59       34 seg. 
  11     175 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:05:53-90       37 seg. 
  12      72 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA           00:05:57-43       41 seg. 
  13     171 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:05:58-12       42 seg. 
  14 *    57 CALZADA,FRANCISCO    MA-40  ESTABLIMENTS              00:06:01-24       45 seg. 
  15     197 CARDEN,MATTHEW JOHN  MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA      00:06:01-96       45 seg. 
  16      17 FASSANELLI,GUSTAVO J MA-40  I´MPOSSIBLE 365 C. E.     00:06:12-91       56 seg. 
  17     106 GIRONA,JUAN          MA-40  VICENÇ REYNES             00:06:13-46       57 seg. 
  18     133 SANCHEZ,LLATZER      MA-40  PORRERENCA PE             00:06:18-24     1:02 min. 
  19     139 NOGUERA,BERNAT       MA-40  INDEPENDIENTE             00:06:20-02     1:04 min. 
  20      18 ALCAIDE,PEDRO        MA-40  I´MPOSSIBLE 365 C. E.     00:06:22-02     1:06 min. 
  21     132 REUS,DANIEL          MA-40  PORRERENCA PE             00:06:27-21     1:11 min. 
  22     103 ELIAS,MIGUEL ANGEL   MA-40  DE CICLISME M             00:06:28-09     1:12 min. 
  23     190 SVENSSON,Stefan      MA-40  PASSIONISTA               00:06:29-01     1:13 min. 
  24     114 BARCELO,ANTONIO      MA-40  LLORET CLUB C             00:06:35-15     1:19 min. 
  25     165 CORDOBA,JOSE MARIA   MA-40  REQUENA CLUB CICLISTA     00:06:36-78     1:20 min. 
  26     199 RUIZ DE,MANUEL MARIA MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA      00:06:49-18     1:33 min. 
  27     196 BAIDEZ,SILVERIO      MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA      00:06:50-02     1:34 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 ALFARO,JOSE          MA-50  ILLES BALEARS             00:05:55-81          seg. 
   2      53 BRUNOT,FRANCOIS      MA-50  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS 00:06:03-81        8 seg. 
   3      71 SOLER,JOSE ANTONIO   MA-50  CICLOS QUINTANA           00:06:07-90       12 seg. 
   4     186 MEZZAPESA,Enzo       MA-50  MONDORF                   00:06:08-50       13 seg. 
   5     188 MICOLINO,Manuel      MA-50  MUNNREFER VELOSFRENN      00:06:08-68       13 seg. 
   6      81 MARTIN,MANUEL        MA-50  LA VILETA C.C             00:06:11-21       16 seg. 
   7     200 ROSSELLO,JOAN        MA-50  ARENAL CLUB CICLISTA      00:06:13-36       18 seg. 
   8      64 COHEN,HENRIK         MA-50  ILLES BALEARS             00:06:16-87       21 seg. 
   9      84 LLABRES,FRANCISCO    MA-50  LA VILETA C.C             00:06:26-31       31 seg. 
  10      33 FONT,JAIME           MA-50  BICIMETRICS C             00:06:30-68       35 seg. 
  11      23 FRY,GARY ROBERT      MA-50  FELANITX CLUB             00:06:32-68       37 seg. 
  12      85 BAUZA,ANTONIO        MA-50  LA VILETA C.C             00:06:36-46       41 seg. 
  13     138 GARI,EMILI           MA-50  INDEPENDIENTE             00:06:38-34       43 seg. 
  14     155 GARCIA,JOSE WILLIAM  MA-50  SANTANYI C.C.             00:06:42-21       47 seg. 
  15      82 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C             00:06:43-18       48 seg. 
  16      89 TOMAS,BARTOLOME      MA-50  LA VILETA C.C             00:06:45-40       50 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     189 THUMANN,Manfred      MA-60  INDEPENDIENTE             00:05:58-21          seg. 
   2     187 ROTTLER,Ulrich       MA-60  PEDAL ULI ROTTLER         00:06:16-15       18 seg. 



 

 

   3     185 WIDMER,Felix         MA-60  RV EHRENDINGEN            00:06:22-40       24 seg. 
   4  Fc  41 JERGEL,VIGGO         MA-60  BICIMETRICS C             00:08:18-96     2:20 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 RAYO,CATALINA        F-ELI  ESTABLIMENTS              00:06:22-37          min. 
   2     105 LOPEZ,MARGARITA      F-S23  ACS CYCLING C             00:06:39-75       17 seg. 
   3  Fc 163 COLL,CATERINA        F-ELI  SA POBLA CLUB CICLISTA    00:07:24-40     1:02 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ULB SPORTS-MONFORTE            00:16:12         
    2  ANTONI GELABE                  00:16:29  a      17  
    3  LA VILETA C.C                  00:17:02  a      50  
    4  LLORET CLUB C                  00:17:22  a    1:10  
    5  BICIMETRICS C                  00:17:39  a    1:27  
    6  MANCOR DE LA VALL CLUB CI      00:17:44  a    1:32  
    7  ARENAL CLUB CICLISTA           00:17:50  a    1:38  
    8  FELANITX CLUB                  00:17:54  a    1:42  
    9  REQUENA CLUB CICLISTA          00:17:57  a    1:45  
   10  ESTABLIMENTS                   00:18:07  a    1:55  
   11  CICLOS QUINTANA                00:18:12  a    2:00  
   12  ILLES BALEARS                  00:18:15  a    2:03  
   13  PORRERENCA PE                  00:19:19  a    3:07  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    142  GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE          25 Pts 
   2    146  OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE          20 Pts 
   3     11  MAS,PEDRO            MA-40  ANTONI GELABE                16 Pts 
   4      2  IBAÑEZ,JOSE ALBERTO  MA-30  ANTONI GELABE                14 Pts 
   5     88  PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C                12 Pts 
   6     16  TAULER,TONI          MA-40  ARTANENC CLUB                10 Pts 
   7    167  JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB CICLISTA         9 Pts 
   8    198  RIERA,ALEJANDRO      MA-30  ARENAL CLUB CICLISTA          8 Pts 
   9    148  ESCOBAR,ANGEL        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           7 Pts 
  10    150  MUNTANER,ANTONIO     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE           6 Pts 
  11     35  MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  BICIMETRICS C                 5 Pts 
  12     10  PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABE                 4 Pts 
  13     26  REYNES,SALVADOR      MA-40  FELANITX CLUB                 3 Pts 
  14      1  MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  ANTONI GELABE                 2 Pts 
  15     87  MIRALLES,RAFAEL      MA-30  LA VILETA C.C                 1 Pts 
 


